様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

　御船町長　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

御船町雨水浸透ます設置補助金交付申請書

　御船町雨水浸透ます設置補助金の交付を受けたいので、御船町雨水浸透ます設置補助金交付要綱第４条の規定により、添付書類を添えて下記のとおり申請します。
　また、この申請に伴い、私が住民基本台帳に登録されていること及び私の世帯全員に町税等の滞納がないことについて調査されることに同意します。

記

１　設置場所　　　御船町大字

２　設置基数　　　　　　基

３　申請金額　　　金　　　　　　　　円（10,000円×　　基）

４　設置予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
（１）浸透ますの設置場所がわかる位置図
（２）浸透ますの配置図
（３）浸透ますの構造図
（４）設置費用の内訳が明記されている見積書の写し
[bookmark: _GoBack]（５）浸透ますを借地又は借家に設置する場合は、所有者の同意書
（６）その他町長が必要と認めるもの

町使用欄
	住民登録
	町税等の滞納

	有無
	確認日
	確認者印
	有無
	確認日
	確認者印
	滞納ありの場合の内容